
Uchwała Nr XIII/398/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej nr XI/317/2007 w sprawie wieloletnich planów 
inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 i pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) , art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 
i art. 92 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
póz. 1592 z późniejszymi zmianami), na wniosek Komisji Rozwoju Miasta i Inwestycji i Prezydenta 
Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XI/317/2007 z dnia 11 października 2007 r. w sprawie wieloletnich planów 
inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania wprowadza się poniższe zmiany w § 9: 

1) dopisuje się ustęp 3 o następującej treści: „Do WPI na lata 2009-2012, wnioskodawcy 
o których mowa w § 4 ust. 3 składają wnioski inwestycyjne do dnia 4 stycznia 2008 r.”  

2) dopisuje się ustęp 4 o następującej treści: „Podczas tworzenia WPI na lata 2009-2012, 
Prezydent Miasta przedstawia Radzie Miejskiej listę wniosków o której mowa w § 6 ust. 2 
w terminie do dnia 23 stycznia 2008 r.”  

3) dopisuje się ust 5 o następującej treści: „Dla WPI na lata 2009-2012 procedura FORGLIW 
rozpoczyna się 23 stycznia 2008 r.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 
 


